
焦作市中站区财政局焦作市中站区区属国有企业整合重组与市场化

转型咨询服务项目-中标公告

一、项目基本情况

1、采购项目编号：中财采购公 2023-38号

2、采购项目名称：焦作市中站区区属国有企业整合重组与市场化转型咨询服务项目

3、采购方式：公开招标

4、招标公告发布日期：  2023 年 9 月 18 日

5、评审日期：  2023  年 10 月 10 日

二、采购项目用途、数量、简要技术要求、合同履行日期：

1、采购内容：就中站区区属国有企业整合重组与市场化转型改革、优化资源配置，确

定功能定位、业务架构、组织及人力资源管理、转型培训辅导落地等提供管理咨询服务。服

务周期自合同签订之日起一年。

2、服务期限：服务周期自合同签订之日起一年。

三、中标情况

包号 采购内容 供应商名称 地址 中标金额 单位

就中站区区属国有企

业整合重组与市场化

转型改革、优化资源配

置，确定功能定位、业

务架构、组织及人力资

源管理、转型培训辅导

落地等提供管理咨询

服务。服务周期自合同

签订之日起一年。

北京中建政研信

息咨询中心

北京市石景山

区古城南街 9 

号院 1 号楼 5 

层 510

 

950000.00 
元

序号 名称 服务范围 服务要求
服务

时间

服务

标准

焦公资

采购

F2023－

153     

号-1

1 详见附件 详见附件 详见附件 详见 详见



附件 附件

四、评审专家名单

王文康、张静、王品、陈松海、董军（采购人代表）

五、代理服务收费标准及金额：

收费标准：按照豫招协[2023]002号文的有关规定收取，由中标供应商支付，中标人领

取中标通知书时缴纳中标服务费。

收费金额：16150.00元

六、中标公告发布的媒介及中标公告期限

本次中标公告在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省政府采购网》、《焦作市政

府采购网》、《焦作市公共资源交易中心网》上发布，中标公告期限为 1个工作日。

七、 其他补充事宜

本项目公告发布之日同时向中标人发出中标通知书；以邮寄、电子邮件等方式对未通过

资格审查的投标人，告知其未通过的原因；参与评审但未中标的，告知其本人的评审得分与

排序。

根据招标文件中的评标办法和标准，评标委员会对所有通过初步评审的投标人投标文件

进行了认真评审。最终评审结果如下：排序 1：北京中建政研信息咨询中心，得分：87.00

分；排序 2：大成工程咨询有限公司，得分：52.41分；排序 3：宁波国际投资咨询有限公

司，得分：45.33分。

各有关当事人对中标结果有异议的，可以在中标结果公告期限届满之日起七个工作日内，

按照《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国政府采购法实施条例》和《政府采

购质疑和投诉办法》等相关规定，供应商提出质疑应当提交质疑函和必要的证明材料以书面

形式向采购人和采购代理机构提出质疑，逾期将不再受理。

八、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1.采购人信息

名称： 焦作市中站区财政局

地址： 河南省焦作市解放西路中站段 5号

联系人：杨啸天 

联系电话：18538005024 

2.采购代理机构信息（如有）



名称：恒信咨询管理有限公司

地址：焦作市摩登商业街 9号楼

联系人：徐伟玲  

电话：18134463599        0371-86688490

3.项目联系方式

项目联系人：杨啸天

联系方式：18538005024


		2023-10-10T17:39:03+0800
	文件认证


		2023-10-10T17:39:03+0800
	文件认证




